RECEBIDO
Câmara Municipal de Parauapebas
Com. Const. Just. e Redação

Data: a ) IO(  / 1 ct
Prazo: 	/ 	/

da Silva e ilva 	rr-C
A 35' natura

017

Jardison J
ivo

Gom
Dr Legisl
Porta n° 29

Atenciosamente,

•
F 	14c3\

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 420/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 20 de agosto de 2019.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 056/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho, consoante artigo 77, inciso I do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Lei n° 056/2019, de autoria da Vereadora Eliene Soares Sousa da Silva, que
"Dispõe sobre a obrigatoriedade da divulgação das rotas do transporte escolar por meio da
Secretaria Municipal de Educação- SEMED".

AVENIDA F— QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1